ﬁ Al - sistema para ambientadores

Think ahead.

Tork Dispensador de ambientador en espray

Articulo 562000
Sistema Al - sistema para
. ambientadores

-y

Material Plastico

6 cm

17.4 cm

— 9.7 cm

Color Blanco

Tork Dispensador para Ambientador en Spray ofrece una
funcionalidad excelente en cada detalle, ademas de ser muy
practico y facil de mantener. Elija entre una gran variedad de
recambios aromaticos para animar el ambiente de su aseo.

Indicador de recambio para mejorar la
gestion del olor

Los recambios rapidos y la larga duracion
de la bateria facilitan el mantenimiento

La sencilla programacién mantiene el aire

www.tork.es limpio las 24 horas del dia



Datos de envio

EAN

Piezas

Unidades para el cliente
Anchura

Altura

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material de embalaje

¢ essity

Unidad para el cliente  Unidad para transporte  Palé

7322540355116
1

180 mm

100 mm

66 mm

1.19 dm3
2919

3489

Carton

Essity is a leading global hygiene and
health company

7322540355123
6

6

192 mm

212 mm

212 mm

8.63 dm3

1.7 kg

2.3kg

Carton

7322540366648
810

810

1878 mm

800 mm

1200 mm

1.16 m3
235.7kg

307.9 kg

Al - sistema para ambientadores

Elija un recambio adaptado a usted

Tqu Ambientador en Spray 236050
Citrico
Tork Ambientador en Spray Floral 236052

Tork Ambientador en Spray Fruta

Tropical 236051

Otras opciones de productos

=]a ] 5]
AaAna
alelals]
aaan

562500

Certificados de producto

Contacto

Essity Spain S.L.
Avda de Europa, 22
28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00

www.tork.es



