

Tork Dispensador de ambientador en espray



Artículo	562000		
Sistema	A1 - sistema para ambientadores		
Material	Plástico		
	6 cm		
	17.4 cm		
	9.7 cm		
Color	Blanco		

Tork Dispensador para Ambientador en Spray ofrece una funcionalidad excelente en cada detalle, además de ser muy práctico y fácil de mantener. Elija entre una gran variedad de recambios aromáticos para animar el ambiente de su aseo.

www.tork.es

Indicador de recambio para mejorar la gestión del olor

Los recambios rápidos y la larga duración de la batería facilitan el mantenimiento

La sencilla programación mantiene el aire limpio las 24 horas del día

Datos de envío				
	Unidad para el cliente	Unidad para transporte	Palé	
EAN	7322540355116	7322540355123	7322540366648	
Piezas	1	6	810	
Unidades para el cliente	-	6	810	
Anchura	180 mm	192 mm	1878 mm	
Altura	100 mm	212 mm	800 mm	
Longitud	66 mm	212 mm	1200 mm	
Volumen	1.19 dm3	8.63 dm3	1.16 m3	
Peso neto	291 g	1.7 kg	235.7 kg	
Peso bruto	348 g	2.3 kg	307.9 kg	
Material de embalaje	Carton	Carton	-	

Elija un recambio adaptado a usted

Tork Ambientador en Spray
Cítrico

Tork Ambientador en Spray Floral
236052

Tork Ambientador en Spray Fruta
Tropical

236051

Otras opciones de productos



562500

Certificados de producto

Contacto

Essity Spain S.L. Avda de Europa, 22 28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00